KNIPEX Quality — Made in Germany

Informazioni sul prodotto

3881200A

Pinza per meccanica

o Punte resistenti alla torsione

e Becchi zigrinati all'interno a tratti incrociati

Generico

Art. No.

EAN

manici

Peso

Dimensioni

REACH conformita
RoHS conformita

Caratteristiche tecniche
Larghezza punta (W4)

Tip Thickness (T2)
Lunghezza becchi (L3)
Larghezza testa (W3)

Salvo errori e modifiche tecniche

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

3881200A
4003773040354

rivestiti in resina sintetica
177¢g

195x 46 x 8 mm

non contiene SVHC

non applicabile

3,0 mm
2,5mm
69,0 mm
18,0 mm




