

## Informazioni sul prodotto

## 38 81 200 A

## Pinza per meccanica

- Punte resistenti alla torsione
- Becchi zigrinati all'interno a tratti incrociati



Generico	
Art. No.	38 81 200 A
EAN	4003773040354
manici	rivestiti in resina sintetica
Peso	177 g
Dimensioni	195 x 46 x 8 mm
REACH conformità	non contiene SVHC
RoHS conformità	non applicabile
RoHS conformità	non applicabile

Caratteristiche tecniche	
Larghezza punta (W4)	3,0 mm
Tip Thickness (T2)	2,5 mm
Lunghezza becchi (L3)	69,0 mm
Larghezza testa (W3)	18,0 mm

Salvo errori e modifiche tecniche